
 

 
 
 

 

 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 
All’Albo Pretorio on line 

Sito http://www.ipseoapaola.gov.it/ 

 

Oggetto: Realizzazione del piano 10.1.1A – FSEPON-CL-2017-19_ Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo  (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. 

CUP F99G17000210007. 
Determina per l’individuazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute 

(esperti, tutor, referenti per la valutazione, alunni) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                    la propria determina  prot. n. 6147/U del 22/09/2017; 

VISTI                    gli avvisi  prot. n. 6800, 6801,6802,6803 del 16/10/2017; 

RITENUTO         necessario individuare di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 

                               adeguata professionalità, per l’espletamento della procedura in questione 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0007416/U del 31/10/2017 13:15:35

http://www.ipseoapaola.gov.it/


 

 
 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita.  

  Dirigente Scolastico Elena Cupello (con funzione di Presidente); 

 Prof.ssa Lina Neve (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 DSGA Gemma Mirta Petrelli  (componente con funzione di segretario verbalizzante); 

Considerato che la Commissione deve essere composta dal Presidente  e da almeno altri 2 componenti si 

procederà alla surroga immediata con un componente dalle acclarate competenze in materia, qualora uno dei 

componenti effettivi sia assente per impedimento, per garantire lo svolgimento delle operazioni con 

continuità e tempestività 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione di 

un albo di formatori.  

 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno il 31  ottobre alle ore 16,00.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena Cupello 

 


		CUPELLO ELENA




